
 

種別 工事（業務）名 執行方法 入札等執行日 落札金額 落札者 

工事

請負 

ユープラザうたづハーモニーホール音響設備 

改修工事 
指名競争入札 Ｈ28.7.1 32,000 

ヤマハサウンドシステム㈱ 

大阪営業所 

工事

請負 
岩屋地区（その１）老朽管布設替工事 指名競争入札 Ｈ28.7.12 20,500 ㈱濱田組 

工事

請負 
岩屋地区（その２）老朽管布設替工事 指名競争入札 Ｈ28.7.12 20,500 ㈱森末組 

工事

請負 
宇多津町コミュニティ会館トイレ改修工事 指名競争入札 Ｈ28.7.22 3,500 ㈲山口工務店 

業務

委託 

まち交 町道網の浦鍋谷線道路改良工事 

設計業務 
指名競争入札 Ｈ28.7.26 2,850 ㈱香川設計センター 

入札等結果情報（7 月１日～7 月３1 日執行分） （単位：千円、消費税抜き） 


